
発注担当者様 

キッセイ薬品工業㈱ヘルスケア事業部 

TEL0263-54-5201 FAX0263-54-5611 

平成 25 年度 夏期休暇に伴う 8 月出荷業務のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社夏期休暇に伴う 8月出荷業務に関しまして下記の通りご案内を申し上げます。 

ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

□□□夏季休業期間 8 月 13 日（火）～8月 18日（日）□□□ 

12(月) 13(火） 14(水） 15(木) 16(金） 17(土） 18(日） 19（月） 

発注書受付時間 発注書受付時間 

AM PM AM PM 

8/12 

出荷 

8/19 

出荷 

 

夏期休暇 

 

（夏季休業中も FAXは 24時間受信しております。） 

 

8/19 

出荷 

8/20 

出荷 

 

8月 12日出荷分は 8月 19日着になります。 

 

ただし、休暇期間中の着荷が可能な場合もあります。事前にお問い合わせ下さい。 

 


